
www.trizieladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 

001/2018 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, 

estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação 

da Carta Convite n° 001/2018, que tem por objeto contratação de 

pessoa para a locação de veículo, tipo passeio, com motorista e 

quilometragem livre, para atender à demanda operacional da 

Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, no exercício de 

2018. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente 

licitação em favor do Sr. CARLOS ADRIANO PEREIRA 

NOBRE inscrito no RG n° 1410739 SSP/MA e CPF n° 

407.853.353-15, no valor mensal de R$ 3.300,00 (três mil e 

trezentos reais) totalizando valor total global de R$ 33.000,00 

(trinta e três mil reais). GABINETE DO PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO 

DO MARANHÃO, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2018. 

FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da Câmara 

Municipal.  

 

 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, 

através do seu PRESIDENTE, CONVOCA, o Sr. CARLOS 

ADRIANO PEREIRA NOBRE, inscrito no CPF sob 

n°407.853.353-15, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a 

contar do recebimento da presente convocação, celebrar o 

CONTRATO, decorrente da Licitação modalidade Convite sob n° 

001/2018. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a 

esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do 

Vale, em 19 de fevereiro de 2018. FRANCISCO PEREIRA 

MARTINS – Presidente da CMTV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

EDIÇAO 33 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA-FEIRA   19 DE FEVEREIRO  DE  2018  01/01 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

